
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 84300-15/2020/14

Datum: 22. 9. 2021

Na podlagi 84. člena Zakona o obrambi (Uradni list RS, št. 103/04 – uradno prečiščeno besedilo, 

95/15 in 139/20) in 93. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list 

RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg) je Vlada Republike Slovenije 

na 93. redni seji dne 22. 9. 2021 pod točko 1.2 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Spremembo in dopolnitev Načrta vaj v obrambnem 

sistemu in sistemu varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami v letu 2021 

(št. 84300-15/2020/4 z dne 7. 1. 2021 in št. 84300-15/2020/8 z dne 19. 5. 2021) 

(v nadaljnjem besedilu: sprememba in dopolnitev načrta). 

2. Ministrstvo za obrambo s tem sklepom seznani vse prejemnike Načrta vaj v obrambnem 

sistemu in sistemu varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami v letu 2021.

3. Vlada Republike Slovenije s spremembo in dopolnitvijo načrta seznani predsednika 

Republike Slovenije in Odbor za obrambo Državnega zbora Republike Slovenije. 

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

– Sprememba in dopolnitev Načrta vaj v obrambnem sistemu in sistemu varstva pred 

naravnimi in drugimi nesrečami v letu 2021

Prejmejo:

– ministrstva

– vladne službe

– Predsednik Republike Slovenije

– Državni zbor, Odbor za obrambo


		2021-09-22T13:30:34+0200
	Janja Garvas Hočevar




